
CENÍK PROCEDUR 
 

Procedura Délka 
(min.) 

Cena 
(CZK) 

Vstupní/výstupní lékařská prohlídka 20 - 30 850,- 

Kontrolní lékařská prohlídka 15 - 20 500,- 

Konzultace s lékařem na vlastní žádost pacienta 250,-  

Návštěva lékaře na pokoji pacienta  450,- 

Návštěva sestry na pokoji pacienta  250,- 

Předpis léků  250,- 

Předpis pitné kúry  250,-  

Změna předpisu procedur – nemedicínské příčiny  60,- 

Vyšetření u pediatra                                            1300, 

Základní laboratoř  500,- 

Vyšetření srážlivosti krve INR  150,- 

Antigenní testy   400,- 

Infúze vitamínu C  800,- 

EKG   180,- 

Měření tlaku°      50,- 

Koupel perličková – H* 20 350,- 

Koupel uhličitá – H*** 20 350,- 
Vířivá koupel dolních/horních končetin – V*** 15 300,- 

Celotělová vířivá koupel – H*** 20 380,- 

Koupel rašelinová – H* 20 450,- 

Suchá uhličitá koupel – H*** 30 330,- 

Hydropunkturní vana – hydroxeur – H 10 500,- 

4 – komorová galvanická lázeň - V 20 250,- 

Masáž podvodní – H*** 15 450,- 

Masáž klasická – částečná – H* 18 350,- 

Masáž klasická – celková - ** 50 550,- 

Masáž reflexní – H 15 380,- 

Skotské střiky – V *** 5-7 320,- 

Kneippův chodník – V*** 15 200,- 

Léčebná tělesná výchova v bazéně – V* 25 250,- 

Léčebná tělesná výchova – skupinově / 
jóga – V* 

25/50 180,- 

Léčebná tělesná výchova – individuálně- H 15 350,- 

Fitness* 120 75,- 

Fitness* 60 50,- 

Kryoterapie – V 10 240,- 

Parafango – H 20 350,- 

Rašelinový zábal jednorázový – H 20 350,- 

Rašelinový zábal klasický - H 20 450,- 

Parafín (ruce) – V*** 20 350,- 

Zubní irigace – V* 20 130,- 

Střevní výplachy – H  350,- 

Diatermie (elektroterapie) – V  250,- 

CENÍK PROCEDUR 
 

Procedura Délka 
(min.) 

Cena 
(CZK) 

Diadynamic (elektroterapie – V  250,- 

Endo – vaco (elektroterapie) – V  250,- 

Vasotrain (vakuovo-kompresní terapie)– V 30 380,- 

Ultrazvuk – V  300,- 

Magnetoterapie  – V do 20  350,- 

VAS – 07 (elektromagnetická indukce) - V do 20 350,- 

Laserová terapie – scanner – V  300,- 

Horské slunce – V  250,- 

Solux – V  250,- 

Biolampa – V  280,- 

Pneumopunktura – do 24 vpichů – V  200,- 

Pneumopunktura – do 36 vpichů – V  400,- 

Pneumopunktura – více než 37 vpichů- H  550,- 

Oxygenoterapie – H* 60 400,- 

Inhalace – V* 10 240,- 

Solná jeskyně – V* 45 110,- 

Lymfodrenáž – manuální  - H** 60 700,- 

Lymfodrenáž – přístrojová – V 30 350,- 

Nordic Walking – V* 120 250,- 

Analýza složení těla IN-Body 770 5 300,- 

Analýza složení těla IN-Body 770 včetně 
konzultace s nutričním terapeutem 

40 500,- 

°Klient má nárok na měření tlaku v rámci léčebného pobytu během 
lékařské prohlídky 1x týdně. 
 
H – hlavní procedura, V – vedlejší procedura 
* - volně prodejné procedury 
** - není indikována, POUZE za úhradu pacientem 
*** -  prodej procedur na informovaný souhlas pacienta 
 
Na procedury choďte včas, přesně v určenou hodinu a 
minutu, jak je označeno na rozpisu procedur. Časový plán 
procedur neumožňuje zpravidla poskytnout Vám proceduru, 
pokud se k ní dostavíte později než 5 min. po plánovaném 
čase, vyznačeném ve Vašem osobním plánu. Uplyne-li od 

určené doby 5 minut a nedostaví se pacient k podání 
procedury, bude procedura poskytnuta jinému pacientovi. 
Pokud nemůžete absolvovat proceduru ve stanoveném 
čase, domluvte si nový termín dle možnosti provozu 
balneoprovozu. 
 
 
 
 
 

Na procedury choďte bez cenností, tj. hodinek, řetízků, 
prstenů, náramků, popř. větších náušnic, které by mohly 
bránit odpovědnému výkonu procedury. Doporučuje se 
uschovat cennosti na pokoji či do hotelového trezoru, aby 
se zabránilo případným zapomenutím a ztrátám. 

 
 

 

Procedura Délka 

(min.) 

Cena 

(CZK) 

Bazén – plavání + sauny 1 hod. – V* 60 90,- 

Bazén – plavání + sauny 2 hod.– V* 120  180,- 

Permanentka 2 hod. včetně vstupu do 

saun (min. 5 vstupů) 

120 150,- 

Permanentka 1 hod. včetně vstupu do 
saun (min. 5 vstupů) 

60 75,- 

Rodinné vstupné  
(1 dospělý + 1 dítě do 15 let) 

60 160,- 

Rodinné vstupné (1 dospělý + 1 dítě do 
15 let) 

120 310,- 

Finská sauna 60 75,- 

Parní sauna 60 75,- 

Infrasauna 60 75,- 

Překročení časového limitu – každých 
dalších 15 min. 

 20,- 

   

Masáž lávovými kameny 50 650,- 

Anticelulitidní masáž 50 650,- 

Aroma masáž 50 650,- 

Masáž bambusovými tyčemi 50 650,- 

Reflexní masáž plosky nohy 50 650,- 

   

Zábalová vana HASLAUER – mandlový 
olej – H** 

20 380,- 

Zábalová vana HASLAUER– jojobový olej, 

olej. směs Sparkling, Time together – H** 
20 450,- 

Zábalová vana HASLAUER – pupalkový 
olej – H** 

20 600,- 

Floating – H** 30 500,- 

   



 
LÉČEBNÉ PROGRAMY: 

 Klasický léčebný lázeňský program 
 Diabetologický program 

 Redukční program 
 Rehabilitační program „Zdravý pohyb“ 

 Dermatologický program „Mrtvé moře“ 
 Onkologický program 

 Preventivní a léčebné pobyty pro děti od 7 let 

 
INDIKACE: 

 Onemocnění trávicího traktu 
 Onemocnění látkové výměny (diabetes 

mellitus, dna) 

 Zvýšená hladina cholesterolu v krvi 
 Obezita 

 Onemocnění pohybového aparátu 
 Onkologické nemoci po ukončení komplexní 

léčby bez jakýchkoliv známek recidivy 

 
PAUŠÁLNÍ CENA KLASICKÉ LÁZEŇSKÉ LÉČBY 

ZAHRNUJE: 
 Lékařské vstupní, kontrolní a výstupní vyšetření (kontrolní 

vyšetření v případě pobytů delších než 14 nocí) 
 Laboratorní vyšetření, EKG v případě potřeby 
 FULL TREATMENT - 1 hlavní a 2 vedlejší 

procedury/noc podle zdravotního stavu pacienta (7 nocí 
= 21 procedur) 

 LIGHT TREATMENT - 1 hlavní a 1,5 vedlejší 
procedura/noc podle zdravotního stavu pacienta (7 nocí 
= 18 procedur) 

 3 x denně pitná kúra 
 Nepřetržitá pohotovostní služba zdravotních sester 
 Nutné léky v případě onemocnění (Léky, které běžně 

užíváte, si vezměte s sebou v dostatečném množství. 
Léky nejsou v ceně.)  

 
PREVENTIVNÍ A LÉČEBNÉ POBYTY PRO DĚTI 

OD 7 LET 
Při zajištění tohoto programu spolupracujeme s pediatrem 

z Gastrocentra Karlovy Vary. 
 
Doporučená délka léčebného pobytu: 14/21 dní 
Program obsahuje denně pitnou kúru  a balneologické  
procedury dle doporučení lékaře a zdravotního stavu klienta.  
 
Program léčby: 
 vstupní  prohlídka u pediatra (včetně předepsání léčebného 

programu a případně pitné léčby) 

 kontrolní a výstupní prohlídka u lékaře včetně závěrečné 

lékařské zprávy 

 laboratorní testy 

 

Léčebný program dětí ve věku od 7 – 11,99 let obsahuje 13 
procedur za týden: 
 2 x perličková koupel nebo uhličitá koupel / suchá uhličitá 

koupel do pasu 

 2 x klasická masáž částečná 

 2 x inhalace 

 1 x diatermie nebo parafango / rašelinový zábal 

 2 x solná jeskyně 

 2 x bazén (plavání nebo skupinové cvičení v bazénu – vždy 

s doprovodem dospělého 

 2 x léčebná tělesná výchova skupinová nebo skotské střiky 

nebo Nordic Walking 

 
Léčebný program dětí ve věku od  12 – 14,99 let obsahuje 
14 procedur za týden: 
 1 x podvodní masáž nebo hydropunktura / celková vířivá 

koupel 

 3 x perličková koupel nebo uhličitá koupel  

 2 x bazén (plavání nebo skupinové cvičení v bazénu – vždy 

s doprovodem dospělého 

 2 x klasická masáž částečná 

 2 x inhalace 

 2 x solná jeskyně nebo Kneippův chodník 

 1 x suchá uhličitá koupel do pasu nebo reflexní masáž 

 2 x bazén (plavání nebo skupinové cvičení v bazénu – vždy 

s doprovodem dospělého 

 1 x léčebná tělesná výchova skupinová nebo skotské střiky 

nebo Nordic Walking 

 
Děti do 15 let musí být v doprovodu rodičů či jiné 
dospělé osoby. 

 

 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SANATORIA 
SPA  KUR 

САНАТОРНО – КУРОРТНЫЙ 
КОМПЛЕКС 

            
 

CCEENNÍÍKK  PPRROOCCEEDDUURR  
                                                                          
 
BOHEMIA-LÁZNĚ A.S. 
Sanatoria Kriváň – Slovan 
Sadová 5, 360 01 KARLOVY VARY 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Tel.: +420/ 352 511 111, +420/ 353 226 631 
Fax: +420/ 353 228 220, 353 228 114 
e-mail: accommodation@bohemia-lazne.cz 
www.bohemia-lazne.cz 
 

 
 

Platnost od: 1.1.2021 
 

 
Sadová 5, 360 01 Karlovy Vary 
Česká republika 
Tel.: +420/ 352 511 103, 352 511 105 
Fax: +420/ 353 228 011 
e-mail: kaleidoskop@bohemia-lazne.cz 
www.kaleidoskop-travel.cz 

mailto:accommodation@bohemia-lazne.cz
http://www.bohemia-lazne.cz/
mailto:kaleidoskop@bohemia-lazne.cz

